
第８回　京都府 ミドル選手権大会　　クラブ員成績
平成２９年４月２日：しょうざんボウル

■　予選　（２６名）

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ５G ６G ７G ８G 計 ８G合計 予選順位

和田　敏孝 0 177 184 192 214 767 278 216 234 203 931 1698 2

青嶋　舞 15 159 203 231 239 832 230 186 211 206 833 1665 3

櫛田　一輝 0 196 167 182 228 773 192 187 164 223 766 1539 9

秦　淳 0 172 256 151 140 719 221 154 182 255 812 1531 10

中野　英二 0 161 210 205 185 761 170 190 193 172 725 1486 17

※ボーダー14位1508 　

■決勝１回戦 ■優勝決定戦■決勝１回戦 ■決勝２回戦

青嶋　１７０ 和田　２３６斉須　１５９ 和田　２３７ ※　優勝

上野　１８１ ２位内藤　２１６※勝者 高岡　１７２ 内藤　２１５

秦　１７５ ※勝者 ※４位入賞 ３位上野　２０２櫛田　１７５ 櫛田　２０３



第４６回　京都府シニア選手権大会　クラブ員成績 平成２９年４月２日：しょうざんボウル

■男子シニア予選 （３４名）

６G シングルス ９G 個人予選ダブルス戦シングルス戦前半 シングルス戦後半

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位
選手名 HD

山田　孝 5 170 166 272 608 204 205 183 592 1200 13 229 229 208 666 1866 7

藤川　邦晴 5 193 156 175 524 261 186 207 654 1178 15 199 157 218 574 1752 16

※男子シニアボーダー　　　　

６G シングルス ９G 個人予選シングルス戦前半 シングルス戦後半 ダブルス戦

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位
選手名 HD

庄司　佳弘 0 197 220 173 590 182 189 202 573 1163 17
176 171 208 555 1718 20

■女子シニア予選 （２３名）

成田　真由美 15 150 147 147 444 183 170 185 538 982 22
555198168189 1537 22(女子）

６G シングルス ９G 個人予選ダブルス戦シングルス戦前半 シングルス戦後半

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位
選手名 HD

東田　依子 15 179 171 216 566 184 246 247 677 1243 4 195 183 194 572 1815 8

藤丸　ミキ子 15 203 182 209 594 178 219 239 636 1230 6 208 216 237 661 1891 5

※女子シニアボーダー　　　　

■２人チーム戦（混合）　（３９チーム）■男子シニア個人決勝　（９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 順位12G合計 決勝順位 選手名 合計

山田　孝 5 189 263 262 714 72580 ４位入賞 山田・藤川 1240

8東田・藤丸 1233

28成田・庄司 1110

■女子ハイシニア・シニア個人決勝　（９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位

藤丸　ミキ子 15 213 249 184 646 2537 ５位入賞

東田　依子 15 249 181 206 636 2451 ７位



第４７回　関西選抜ボウリング選手権大会　クラブ員成績 平成２９年４月８日～９日　：ＭＫ上賀茂

■男子予選７９名

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

中野　英二 0 241 211 166 618 215 200 179 594 200 189 213 602 1814 50

秦　淳 0 188 235 208 631 189 163 200 552 188 180 199 567 1750 61

※ボーダー36位 1882

■女子予選　４２名

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 0 202 215 197 614 197 204 211 612 188 245 203 636 1862 12

※ボーダー24位 1689

■女子準決勝　２４名

選手名 HD １G ２G ３G 計 １２G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 0 135 202 179 516 2378 18

※ボーダー12位 2457



　第 ３回　クラブ月例会成績　（４月前半例会） 平成２９年４月１１日開催 　２９年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田順一 10 208 209 268 685 246 248 243 737 1422 18 4220 234.44 268 737 213.25

藤川邦晴 10 225 256 217 698 231 233 247 711 1409 18 4006 222.56 262 711 202.69

成田真里奈 15 185 211 272 668 203 206 238 647 1315 18 3634 201.89 272 668 192.11

山田　孝 10 203 181 225 609 276 224 177 677 1286 18 3981 221.17 276 736 212.42

赤根晴彦　 5 204 207 231 642 217 198 209 624 1266 6 1266 211.00 231 642

細川　 剛 5 173 174 251 598 178 226 251 655 1253 18 3657 203.17 271 675 188.65

東田依子 20 174 211 206 591 183 233 214 630 1221 18 3705 205.83 255 651 206.17

大藪信太郎 10 220 166 168 554 278 168 220 666 1220 12 2448 204.00 278 666 173.59

藤丸ミキ子 20 226 207 192 625 167 192 230 589 1214 18 3867 214.83 276 761 212.37

櫛田一輝 0 211 168 222 601 234 193 170 597 1198 12 2317 193.08 222 601 178.71

東田　菜穂 15 197 244 201 642 192 189 171 552 1194 18 3452 191.78 244 642

和田敏孝 0 233 194 204 631 173 189 185 547 1178 18 3609 200.50 233 662 199.72

山本貴子 15 193 170 183 546 196 208 210 614 1160 12 2369 197.42 226 618 195.82

庄司佳弘 5 184 199 149 532 183 197 228 608 1140 18 3408 189.33 228 608 195.30

森居　亮子 15 172 196 227 595 251 153 139 543 1138 15 2659 177.27 251 595

　秦　　淳 0 234 194 191 619 139 169 196 504 1123 18 3623 201.28 247 663 207.61

成田真由美 20 169 190 179 538 181 164 174 519 1057 18 3404 189.11 232 605 180.07

辻井隆弘 5 187 183 150 520 188 158 189 535 1055 18 3299 183.28 252 657 176.38

手仲　りな 15 186 175 147 508 168 145 162 475 983 12 1884 157.00 186 508

中野英二 0 0 0 0 12 2421 201.75 255 629 214.85

青嶋　 舞 15 0 0 0 6 1211 201.83 226 617 209.51

吉田茂博 5 0 0 0 199.17

小林慎太郎 0 0 0 0 162.83

田中智美 20 0 0 0 172.89



　　　２９年度　月例会アベレージ順位表　（１回～３回 ）　※HD込み ２８年度公認競技大会出場成績（４月１日～１６日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 18 4220 234.44 268 737 213.25 1 藤丸 ミキ子 28 5547 198.11 245 639 181.33

藤川邦晴 10 18 4006 222.56 262 711 202.69 2 秦　淳 18 3456 192.00 256 631 192.55

山田　孝 10 18 3981 221.17 276 736 212.42 3 中野　英二 17 3300 194.12 219 618 203.04

藤丸ミキ子 20 18 3867 214.83 276 761 212.37 4 東田　依子 16 2998 187.38 234 632 171.21

東田依子 20 18 3705 205.83 255 651 206.17 5 青嶋　舞 13 2501 192.38 224 582 186.71

大藪信太郎 10 12 2448 204.00 278 666 173.59 6 成田真由美 13 2010 154.62 183 510 146.75

細川　 剛 5 18 3657 203.17 271 675 188.65 7 山田　孝 12 2520 210.00 267 699 192.90

成田真里奈 15 18 3634 201.89 272 668 192.11 8 和田　敏孝 10 2171 217.10 278 728 203.39

中野英二 0 12 2421 201.75 255 629 214.85 9 庄司　佳弘 9 1718 190.89 220 590 183.98

　秦　　淳 0 18 3623 201.28 247 663 207.61 10 櫛田　一輝 9 1714 190.44 227 545 172.82

和田敏孝 0 18 3609 200.50 233 662 199.72 11 藤川　邦晴 9 1707 189.67 256 639 193.29

山本貴子 15 12 2369 197.42 226 618 195.82 12 成田真里奈 4 735 183.75 208 557 170.21

櫛田一輝 0 12 2317 193.08 222 601 178.71 13 山本　貴子 4 725 181.25 205 533 179.55

東田　菜穂 15 18 3452 191.78 244 642 14 東田　菜穂 4 689 172.25 173 497

庄司佳弘 5 18 3408 189.33 228 608 195.30 15 細川　剛 177.21

成田真由美 20 18 3404 189.11 232 605 180.07 16 辻井　隆弘 170.00

辻井隆弘 5 18 3299 183.28 252 657 176.38 17 小林慎太郎 152.39

森居　亮子 15 15 2659 177.27 251 595 18 山田　順一 199.22

手仲　りな 15 12 1884 157.00 186 508 19 田中　智美 157.33

赤根晴彦　 5 6 1266 211.00 231 642 Ｇ未消化 大藪信太郎 163.31

青嶋　 舞 15 6 1211 201.83 226 617 209.51 Ｇ未消化

吉田茂博 5 199.17 Ｇ未消化

小林慎太郎 0 162.83 Ｇ未消化

田中智美 20 172.89 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 268 女子 25729年度ハイゲーム 大藪　信太郎 成田　真里奈

男子 706 女子 70129年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸　ミキ子



第２８回　京都府レディースボウリング競技大会　クラブ員成績 平成２９年４月１６日：しょうざんボウル

■　一般の部　（ ４０名）

氏名 HD １G ２G ３G ４G 計 順位

藤丸　ミキ子 5 219 232 198 183 832 ５位入賞

青嶋　舞 0 190 191 197 223 801 8

東田　依子 5 193 167 197 190 747 13

成田　真里奈 0 180 169 208 178 735 18

山本　貴子 0 205 158 170 192 725 25

東田　菜穂 0 168 173 156 192 689 30

成田　真由美 5 163 130 179 156 628 36



　第 ４ 回　クラブ月例会成績　（４月後半例会） 平成２９年４月２５日開催 　２９年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

庄司佳弘 5 248 220 199 667 229 274 263 766 1433 24 4841 201.71 274 766 195.30

山田順一 10 266 223 209 698 227 200 221 648 1346 24 5566 231.92 268 737 213.25

山田　孝 10 193 179 211 583 234 229 246 709 1292 24 5273 219.71 276 736 212.42

和田敏孝 0 194 221 256 671 214 205 190 609 1280 24 4889 203.71 256 671 199.72

藤丸ミキ子 20 165 203 213 581 201 288 200 689 1270 24 5137 214.04 288 761 212.37

　秦　　淳 0 178 211 171 560 211 288 206 705 1265 24 4888 203.67 288 705 207.61

成田真里奈 15 187 207 220 614 212 230 207 649 1263 24 4897 204.04 272 668 192.11

中野英二 0 178 247 198 623 193 209 214 616 1239 18 3660 203.33 255 629 214.85

成田真由美 20 176 234 242 652 201 193 178 572 1224 24 4628 192.83 242 652 180.07

山本貴子 15 204 187 231 622 253 176 159 588 1210 18 3579 198.83 253 622 195.82

東田　菜穂 15 150 196 215 561 159 230 231 620 1181 24 4633 193.04 244 642

藤川邦晴 10 197 189 175 561 181 245 192 618 1179 24 5185 216.04 262 711 202.69

細川　 剛 5 174 178 163 515 215 209 213 637 1152 24 4809 200.38 271 675 188.65

櫛田一輝 0 193 171 201 565 200 164 170 534 1099 18 3416 189.78 222 601 178.71

辻井隆弘 5 180 173 205 558 182 161 175 518 1076 24 4375 182.29 252 657 176.38

森居　亮子 15 151 141 182 474 236 156 164 556 1030 21 3689 175.67 251 595

大藪信太郎 10 0 191 208 178 577 577 15 3025 201.67 278 666 173.59

東田依子 20 186 193 187 566 0 566 21 4271 203.38 255 651 206.17

手仲　りな 15 0 0 0 12 1884 157.00 186 508

赤根晴彦　 5 0 0 0 6 1266 211.00 231 642

青嶋　 舞 15 0 0 0 6 1211 201.83 226 617 209.51

吉田茂博 5 0 0 0 199.17

小林慎太郎 0 0 0 0 162.83

田中智美 20 0 0 0 172.89



　　　２９年度　月例会アベレージ順位表　（１回～４回 ）　※HD込み ２８年度公認競技大会出場成績（４月１日～１６日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田順一 10 24 5566 231.92 268 737 213.25 1 藤丸 ミキ子 28 5547 198.11 245 639 181.33

山田　孝 10 24 5273 219.71 276 736 212.42 2 秦　淳 18 3456 192.00 256 631 192.55

藤川邦晴 10 24 5185 216.04 262 711 202.69 3 中野　英二 17 3300 194.12 219 618 203.04

藤丸ミキ子 20 24 5137 214.04 288 761 212.37 4 東田　依子 16 2998 187.38 234 632 171.21

成田真里奈 15 24 4897 204.04 272 668 192.11 5 青嶋　舞 13 2501 192.38 224 582 186.71

和田敏孝 0 24 4889 203.71 256 671 199.72 6 成田真由美 13 2010 154.62 183 510 146.75

　秦　　淳 0 24 4888 203.67 288 705 207.61 7 山田　孝 12 2520 210.00 267 699 192.90

東田依子 20 21 4271 203.38 255 651 206.17 8 和田　敏孝 10 2171 217.10 278 728 203.39

中野英二 0 18 3660 203.33 255 629 214.85 9 庄司　佳弘 9 1718 190.89 220 590 183.98

庄司佳弘 5 24 4841 201.71 274 766 195.30 10 櫛田　一輝 9 1714 190.44 227 545 172.82

大藪信太郎 10 15 3025 201.67 278 666 173.59 11 藤川　邦晴 9 1707 189.67 256 639 193.29

細川　 剛 5 24 4809 200.38 271 675 188.65 12 成田真里奈 4 735 183.75 208 557 170.21

山本貴子 15 18 3579 198.83 253 622 195.82 13 山本　貴子 4 725 181.25 205 533 179.55

東田　菜穂 15 24 4633 193.04 244 642 14 東田　菜穂 4 689 172.25 173 497

成田真由美 20 24 4628 192.83 242 652 180.07 15 細川　剛 177.21

櫛田一輝 0 18 3416 189.78 222 601 178.71 16 辻井　隆弘 170.00

辻井隆弘 5 24 4375 182.29 252 657 176.38 17 小林慎太郎 152.39

森居　亮子 15 21 3689 175.67 251 595 18 山田　順一 199.22

手仲　りな 15 12 1884 157.00 186 508 19 田中　智美 157.33

赤根晴彦　 5 6 1266 211.00 231 642 Ｇ未消化 大藪信太郎 163.31

青嶋　 舞 15 6 1211 201.83 226 617 209.51 Ｇ未消化

吉田茂博 5 199.17 Ｇ未消化

小林慎太郎 0 162.83 Ｇ未消化

田中智美 20 172.89 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 288 女子 26829年度ハイゲーム 秦　淳 藤丸　ミキ子

男子 751 女子 70129年度ハイシリーズ 庄司　佳弘 藤丸　ミキ子


